令和 4 年 10 月 11 日

令和５年度福井大学大学院工学研究科
博士前期課程（一般選抜）第２次募集について（お知らせ）

工学研究科博士前期課程（一般選抜）第２次募集を下記のとおり実施します。

記

【実施時期】
  試験日：令和 4 年 12 月 22 日（木）
   第２次募集学生募集要項は令和 4 年 11 月下旬から 12 月上旬頃に公表し

ます。その他詳細については、学生募集要項にて確認してください。

【実施予定の専攻及びコース】

専攻 コース

安全社会基盤工学専攻 原子力安全工学コース

   ※上記以外のコースでの第２次募集の実施は行いません。

【その他】
  入試情報等は下記ページにてお知らせしています。
  https://www.u-fukui.ac.jp/user_admission/